57

Su 3^o I C^o

Ctig; ag; Pœnitentia Perfectio; s; integrat; diversitas.
Ct; ita Pœno; q^o Iheronista. Probab; si eont; induvi-
viles, aā; Elephant; est tota insato Corpore, et totam
qualibet Corporis parte; sed hoc repugnat entita-
ti mœiae, qualis eā; Pœnali: q^o Non manis; q^o en-
tit; inaccessibilis, cu; eœcet partis; n potest & 23^o un
partis impedit, et 23^o alig; in Capito: unde sic in pede, et
in capite, debet eo tota impedit, et tota in Capite. Pœnimi-
or: q^o ita mod; definitio; operari vix potest intelli-
q^o inentitatis; / pœnitentia; q^o nœ secundum; eritati
maatu. — Iheronist: q^o si enitatis mœiae potest gaudie-
re hoc modo definitivo, in Vtrem; angulis, unde pro-
venit, freg; ignis, et reliquas eo ab his vixit: nq; facili
nob; rebis, freg; ignis ecclotis iniota mœia, et totis ing-
ualibus mag; parte: cij; hoc Iheronist: si cu; mœialitate

Vixit et moriturus dicitur ipsa natura huius mortis
fracti.

38 Objicio 3. Tract. 2. C. Caput non absq; aliquan-
dū moveat oculos, cibaria distorquet: clinice pulmo-
nei palpitant: q; inutraq; parte divisa residet acq;
e divisi viti. An dicit experientia Hare. Si mo aliqui
tunc apud eum stetit Hispanus quandoq; amputata Capito-
lia quatuor ve verba pronunciasset. Rito, q; mo' occu-
lory, cibariory, pulmory, palpitatione nō eviden-
tiq; q; profecti fibrovi tempore duxerint q; puxi-
t ad eis deficiunt ad motu, fuerant immissi deficere
ex impetu q; veri oculos, cibaria, in ultimo vii ins-
tantē. Et quanb; dū recesserunt a corpore, n̄ ideo illi
trahit impetus q; acceptus: sicut lapidem usum
nu, n̄ amittit motu, licet man' deficiat, donec longi in-
petus iunat. Historia atlata n̄ ab omnibus admitti; de-
si vera sit, potest ipsorum p̄ predictorum impetus spiritus
alij ab ea impetus, eduerant post ag.

39 In istab: q; eas
modo poterit ipsori, q; utraq; pars. Pduti distracti-
vati. N ego cog. Disponit ē: nisi. Cadaveris humanū pa-
runt duxant, scilicet, quantis verisimilius petuisse
xare impetus acceptus ab ea. Motu vero Pduti distracti u-

durant. Itchy affirmat Predi quod ag animalcula post Capit' an pouca tempore, quinq', i' sex dies adducuntur. itmo, si coeptariunt, q' verosimiliter tribui n' potest impulsiu' relictio.

60 Prosternere dant aliquos mortu' denudo, ad quos nulla detinatio relictio erat abducens. Caput ueroq' absit post duas horas, et amplius mordeat, si quid ipsi approximat; sive' approximat, quiescat. Si uigil hoc proveniret ab insperata spiritibus' inproposito abeo, si uedi quis approximat, sive' Caput opeq' semper evanescat edere mortu', et neutruq' quiesceret. Denique malitia directa inutriat parte eam, sive' a dolor, quando prouocant, q' manifesto infestant; hoc autem fecit nunquam, sed spona uolentis inutriat parte: sufficiens' dispergit in hinc, et Brutus.

64 Opus eius 2. Digestus
hunc abrisse fistulat' restituens' suo loco, et qui obsequio dicament' foreat unit' itchy, et adhuc est relicta uerac-
nusq' in eo dixito abeyo mansit ac. Prostanti opte-
nunt, quipaq' experimenta n'stly dixiti restituti de-
alioz' membrorum. Namque lepidissimae experientiaq'
uia narrat Magister Leivo, fuisse quondam equum
q' quinod' inventis, quo ho' rauis' multato, nam
restituerent ex carne. Deactiali epifagno. Lebito

apud ipsos. Prout cogit q̄ si ac n̄ mensis in auctoritate
putato, n̄ postea itaq; illi caro; alia datur resur-
rectio natū. et proxima clavis dicitur Rupte resurrec-
tione palmarum ad habilitate.

62 Adiquitur vero omnis expounderis,
quem n̄ omnia s̄ creduntur, negando cogit. Proil-
lens probante dñe absurditate nob̄ ostendat adversari.
Vt resurreccio natū illius digitis. Quod resurreccio apu-
naone ad habilitate. Ad h̄ dicō, bin̄ dñi absurda resurrec-
tio, hec enim accidit n̄ post mortem homī, cujus h̄c ille mor-
tuus n̄ fuit, n̄ cibis illi absolute resurreccio. Huius verona-
vit s̄ poterit particulariter illa resurreccio digitis flatim ex pugnac-
tione? n̄ e' certitudo ab Colosia: popumq; libere opinari
absurdo digitis illis vere emortuus suspiriā, quoniam adiu-
ximus aī pueris requiescas ad agam.

63 Ad h̄ absurdum vero dixi
n̄ negare omne secreto deprivatione ad habilitate aū pugna-
tione? q̄ rūdicat tale resurreccio natū in pugna, dñ nimis di-
ficile, et morātū impotē. If uno Calvus qui ab aliis adu-
eris in excommunicatio) aliquenam. Cernit medicamentū recuper-
zavi. Unde cujuslibet aū sibi suuvalde rara, et difficilis ha-
bitus est impotē, quod Rupte intenam periret mortis.

64. 3^o: siā natū est invicta, n̄ est indestruā tantu pugna

Corporis, hinc tunc Corpore; d' nostri potest dicimus? Primum
V^a pars mionis: sicut est in corpora tunc, pars Corporis
n^t potest videtur in oculis, audire in auro, et sentire in oculo -
is, in qualibet Corporis parte; atque ita videtur in oculis
audire in auribus, et in qualibet parte Corporis senti-
lur: q. Primum 2^a pars V^a mionis: sicut est in toto Corpo -
re est extensa: q. Primum annus fieri in toto Corpora Imma-
rator Corporis contento; d' q^o emensurare Corporis con-
tentum, est contentus: q. Rad mionis: q^o q^o emensurare in -
palmo: quid palmo: q^o, emipalmo: semi palmo: q^o
dimidio.

65 At auctoritate sancti Cartesiani ag^o etiam in toto
Corpo, et tantu^m re ipsius in qua ad glandula, qui in
capite reponit, et vocatur pinealis. Omnes nervi apud ipsam
eunent in hac glandula, aut in ipsa definuntur, quicquid ut
clamens Andromachum. Hinc si, q^o quando obit extenuatur lan-
git nescius alcupus organi compisi, h^o nescius obit uero-
tutuli, nescius illi moverit usq^o ad glandula pinealis, in-
qua acti resedit, eista ac monent ait, video illud obtus. Hoc
autem, et nul^m aliud est, q^o a sentiat, h^o videoat, audiat dicitur.

66 Hoc Cartesianus inventus morbo refellit: q^o alia ratione,
intota glandula pinealis, in puncto epus indivisibilis. Si in
tota glandula, inserviunt manus arctius: tunc coniuncta eis

extensis, eis fit mensurata Corpori quanto, et extensitate, qualem Maglandula. Sicut in puncto individuorum blandulæ, prius in potest, ut omnes novi sensib' deservientes Deum cum in illo puncto: nō, recesserunt in eadz parte illius puncti, et tunc spesotrabunt, l'individus per partib', et uno punctu aut divisibili, aq' in uno respiaciens exit extensis.

67 Adaugit' aq' xvi' nov, q'g
eo in toto Corpo, quare necum 23 milia' partes, et
aut probatio, et huius probatio non ad n'mensuram
Corpori, quam in toto Corpo respondeat. Sicut Deum
In mensural collectioni rebus omnibus Creaturæ, et totius
Spatij imaginarij, quantib' sit, et resipaci, in omnibus
rebus Creat, et in toto Spatij imaginario. In mensuram,
quoad molle puto e' rebus Corporalibus: q' a' spiritu na-
turali molle habeat, n' potest, quoad molle In mensuracioni
Corpori. Quod a' sit inspacio bipalmarum, q' eas sit bipal-
marum, d' q' ex eaen' spiritu post definitio locutione
ta in toto Spatij, et tota inqualitas Spatij patet.

68. M. 23
968. Et prius est ad infectus, et venerabilis et essentia' ad
Corporis organici et individuali. An' itat excedere aq' in-
unit ad misera. Probat' etiam si a' sit Potutus, et venerabilis
et essentia' ad Corporis Organici, respicit ex eo' exceptu

tanquam subiug plures parti magis diversimode dispo-
serat; de ipsis et individuali: q. Probat miorum fidei divisione
vilia, nō exigebat ex proprio corpori plures parti magis di-
versimode dispositi: q. corporis, q. ita exigit, et individuali
vilia. Probat autem fidei divisione, inquit, partibus
exigebat tantum unius magis partis praecindendo ab
alij; et hoc, q. ex proprio corpori nō exigebat plures parti
magis diversimode dispositi: q. Probat miorum et una-
partis ab eam. q. canit tantum unius partis magis, rite
ab eam exigit plures magis parti: q. similit.

69

Ac antiqua

sic, q. artificiali horologij. q. ex proprio corpori exi-
gente plures parti magis diversimode locatas, et tamē
dividitur. Protorum, aratum sudeatus sicut Directi
negociorum. Adprobacione disting magis: sicut Protorum,
et venerabilium et generalium et corporis Legionari, et
localem res publicam plures partes magis diversimode dispo-
sati, loco; et partialis, sive pau: q. subdivisio: et pro-
pti tantum subiug plures parti magis neq; res-
publici tantum subiug plures parti magis plures parti
deinde. Particula ab eam, et particula q. iniquo
venient, et maiusq; differunt. Iverunt in eo, q. types
licet ab eam, quia particula q. exigit fidei unicantur
magis particulo; differunt autem in eo, q. particula ab eam